

Daugaard Data A/S
Bellevej 30, 7140 Stouby

Årsrapport for
1. oktober 2017 - 30. september 2018

CVR-nr. 17 02 31 36

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2019.

Rud Frimodt Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Daugaard Data A/S
Bellevej 30
7140 Stouby

CVR-nr.: 17 02 31 36
Stiftet: 21. maj 1993
Hjemsted: Hedensted
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
26. regnskabsår

Bestyrelse

Rud Frimodt Pedersen, Formand
Anne-Mette Lyse Pedersen
Ellen Margrethe Pedersen

Direktion

Rud Frimodt Pedersen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16.875 kr. mod -6.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.697.434 kr. mod 50.656 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har pr. 30. september 2019 tabt hele virksomhedskapitalen. Selskabets ledelse er bekendt med de selskabsretlige regler herom.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke sket ændringer efter regnskabsårets udløb.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2017/18</u> | <u>2016/17</u> |
|---|-------------------|----------------|
| Bruttotab | -16.875 | -6.250 |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | -1.680.478 | 56.906 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -81 | 0 |
| Resultat før skat | -1.697.434 | 50.656 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | -1.697.434 | 50.656 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 0 | 50.656 |
| Disponeret fra overført resultat | -1.697.434 | 0 |
| Disponeret i alt | -1.697.434 | 50.656 |

Balance 30. september

| Aktiver | | |
|--|----------|----------------|
| Note | 2018 | 2017 |
| | | |
| Anlægsaktiver | | |
| 1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 0 | 219.897 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 0 | 219.897 |
| Anlægsaktiver i alt | 0 | 219.897 |
| | | |
| Aktiver i alt | 0 | 219.897 |

Balance 30. september

| Passiver | | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|--|--|--------------------------|-----------------------|
| Note | | | |
| Egenkapital | | | |
| 2 | Virksomhedskapital | 5.000.000 | 5.000.000 |
| 3 | Overført resultat | -6.536.287 | -4.838.853 |
| | Egenkapital i alt | <u>-1.536.287</u> | <u>161.147</u> |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| 4 | Andre hensatte forpligtelser | 1.460.581 | 0 |
| | Hensatte forpligtelser i alt | <u>1.460.581</u> | <u>0</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 15.000 | 15.000 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 60.706 | 43.750 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 75.706 | 58.750 |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>75.706</u> | <u>58.750</u> |
| | Passiver i alt | <u>0</u> | <u>219.897</u> |
| 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | | |
| 6 Eventualposter | | | |

Noter

| | <u>2017/18</u> | <u>2016/17</u> |
|--|--------------------------|--------------------------|
| 1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | | |
| Anskaffelsessum, 1. oktober 2017 | 2.025.000 | 2.025.000 |
| Kostpris 30. september 2018 | <u>2.025.000</u> | <u>2.025.000</u> |
| Opskrivninger, 1. oktober 2017 | -1.805.103 | -1.862.009 |
| Årets resultat | -1.680.478 | 56.906 |
| Opskrivninger 30. september 2018 | <u>-3.485.581</u> | <u>-1.805.103</u> |
| Overført til hensatte forpligtelser | 1.460.581 | 0 |
| Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser | <u>1.460.581</u> | <u>0</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018 | <u>0</u> | <u>219.897</u> |
| | | |
| 2. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. oktober 2017 | 5.000.000 | 5.000.000 |
| | <u>5.000.000</u> | <u>5.000.000</u> |
| | | |
| 3. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. oktober 2017 | -4.838.853 | -4.889.509 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -1.697.434 | 50.656 |
| | <u>-6.536.287</u> | <u>-4.838.853</u> |
| | | |
| 4. Andre hensatte forpligtelser | | |
| Hensat på dattervirksomheder | 1.460.581 | 0 |
| | <u>1.460.581</u> | <u>0</u> |
| | | |
| 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Ingen. | | |

Noter

6. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.